Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: gabriela.coito@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8309

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

Requerimento Nº 2700/2021

REQUEIRO À MESA, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma
regimental, digne-se de oficiar ao Exmo. Prefeito Municipal de Tatuí, para que
informe a esta Casa Legislativa, se existe a possibilidade de notificar o setor
responsável, para que tomem as medidas necessárias na Rua Paulo
Alfredo Soares - Residencial Alvorada.

JUSTIFICATIVA

Já há um tempo que os moradores da região solicitam que as
medidas cabíveis sejam tomadas na Rua Paulo Alfredo Soares - Residencial
Alvorada, onde se acumulou muita sujeira e entulho.

A situação precária tem acarretado o aparecimento de muitos
insetos e animais peçonhentos nas residências próximas, conforme imagens
anexas abaixo.

Solicitamos com este requerimento, visando garantir o
cumprimento do exercício constitucional de fiscalização por parte destes
Vereadores, que as medidas necessárias sejam adotas nessa região o mais
breve possível.

Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: gabriela.coito@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8309

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: gabriela.coito@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8309

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 20 de setembro de 2021.

VEREADORES:

Cíntia Yamamoto                       Gabriela Xavier

João Éder                   João JJ            Maurício Couto

Renan Cortez                        Valdir Proença

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: U8E9P6F1Y5J3W7J9
		2021-09-17T11:16:11-0300

		2021-09-17T11:16:11-0300

		2021-09-17T11:16:11-0300

		2021-09-17T11:33:59-0300

		2021-09-17T11:33:59-0300

		2021-09-17T11:33:59-0300

		2021-09-17T11:41:42-0300

		2021-09-17T11:41:42-0300

		2021-09-17T11:41:42-0300

		2021-09-17T11:46:12-0300

		2021-09-17T11:46:12-0300

		2021-09-17T11:46:12-0300

		2021-09-17T11:54:18-0300

		2021-09-17T11:54:18-0300

		2021-09-17T11:54:18-0300

		2021-09-17T12:00:18-0300

		2021-09-17T12:00:18-0300

		2021-09-17T12:00:18-0300

		2021-09-17T12:40:10-0300

		2021-09-17T12:40:10-0300

		2021-09-17T12:40:10-0300